
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 ноября 2015 года № 387-п от~~~~~~~~~~~-

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение к постановлению 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 3 апреля 2015 года № 88-п «Об автоматизированной 

информационной системе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» 

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 12 октября 2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты
Мансийского автономного округа - Югрьш, от 25 февраля 2003 года 

№ 14-оз «0 нормативных правовых актах Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрьш, в целях приведения нормативного правового 

акта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры ~ соответствие 

с федеральным законодательством Правительство Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

Внести в пункт 2.1 приложения к постановлению Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 3 апреля 2015 года 
№ 88-п «Об автоматизированной информационной системе 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа - IОгрьш 

изменение, заменив слова «общедоступные персональные данные» 

словами «персональные данные субъектов персональных данных». 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


